
 
  

 
  

 
 

 

   

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

s
ta

te
n

s
tu

k
k
e
n

Provinciale Staten 
Financiële consequenties externe inhuur:  

Kostensoort:  nvt  

Bedrag:  € 0,00  
 

Financiële consequenties opdracht/uitbesteding:  

Kostensoort:  nvt  

Bedrag:  € 0,00  
 

Gedeputeerde  

belast met  

behandeling:  dhr. B.L.L. van der Velde  

  

  

 

Vergadering  PS: 6 november 2020 
Nr:                      20034527 
Agenda nr: 

Vergadering  GS:  3  november 2020  

Nr:  20033591 

Onderwerp:  Bekrachtigen geheimhouding  PWC  rapport:  Onderzoek  ontvlechting  Evides  

  VOORSTEL  

Aan  de  Provinciale Staten  van Zeeland  

Samenvatting:  
Op 1 november  2020  heeft PWC het rapport 'Onderzoek ontvlechting  Evides'  uitgebracht.  
Omdat het rapport vertrouwelijke bedrijfsgegevens  bevat hebben GS geheimhouding opgelegd 
met toepassing  van art. 25  lid 2 van de  Provinciewet. Hierna is het  rapport vertrouwelijk ter  
inzage gelegd  voor  (de  leden  van)  PS. Om de  door GS  opgelegde  geheimhouding in stand te  
houden  is het noodzakelijk  dat PS  deze bekrachtigen  op grond  van art. 25  lid 3 van de 
Provinciewet.  

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit.  
 

Gedeputeerde staten,  
 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter  

A.W. Smit,  secretaris.  

Ontwerp-besluit  
 

De staten der provincie Zeeland,  
gelezen het voorstel  van Gedeputeerde Staten  van 3  november  2020,  nr.  20033591;  

 
b e s l u i t e n :  

 
De door GS  opgelegde geheimhouding op het PWC rapport ‘Onderzoek ontvlechting Evides’  
d.d. 1 november  2020 te bekrachtigen op basis  van artikel 25, derde lid van de Provinciewet 
met als  motivering  de  volgende uitzonderingsgrond  van de Wet openbaarheid van bestuur: 
bedrijfs- en fabricagegegevens die vertrouwelijk aan de overheid zijn meegedeeld (art. 10, lid 1  
sub c).  


	Naamloos
	Onderwerp:  Bekrachtigen geheimhouding  PWC  rapport:  Onderzoek  ontvlechting  Evides    




